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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62021001S

2. Data e Regjistrimit 28/08/1997
3. Emri i Subjektit STUDIOPROJEKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda, Rezidenca Eagle, Njesia nr.3006 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, vleresim, gjeologo inxhinierik i truallit per objekte 

civile –ekonomike deri ne 5 kate. Studim, vleresim, gjeologo 
inxhinierik i truallit per objekte civile –ekonomike mbi 5 
kate. Studim, vleresim, gjeologo inxhinierik i truallit per 
objekte te medha H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa 
te medha. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis per marrje te deklarates mjedisore te lejeve  mjedisore 
te tipit A, B, C , kryerje te auditimit mjedisor,  hartimin e 
ekspertizave per problem mjedisore dhe thirrjen si ekspert 
per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis 
ose rezultatet e nje auditimi. Berja e akteve teknike te 
MNZSH-se, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e aktit 
teknik. Berja e akteve te ekspertizes  teknike per zjarret e 
rena. Projektim linja e rrjeta elektrike -radiotelefonike-
citofoni-sisteme alarmi televiziv etj, per objekte  civile, 
industriale, turistike. Projektrim nenstacione elektrike, 
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primare, sekondare-linja te tensionit te larte, kabina elektrike 
te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet – te mesem, 
impjante te prodhimit dhe shperndarjes te energjise elektrike 
diellore, fotovoltaike, ere, etj. Bazamente gjeodezike per 
rilevime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik –
hartografik –topografik, ujesjelles, kanalizime, urbane-
rurale. Projektim vepra ujitje-kullimi, impjante vaditese, 
projekte te infrastruktures rrugore, diga deri 10m, damba, 
landfille, studime ne agrokulture, frutikulture, blegtori, etj. 
Studime tekniko-ekonomike dhe projekte te shfrytezimit te 
mineraleve me punime nentokesore dhe siperfaqsore, 
projekte hapje, pergatitje te minerave, Projekte te punimeve 
kapitale dhe dytesore, wheleve dhe punimeve kapitale 
nentokesore, projekte tuneli per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale nafte gazsjellesa, ujsjellesa, etj. Projekte 
objektesh industriale te prodhimit te lendeve plasese, depo 
lende plasese dhe objekte te tjera, me karakter civil. Studime 
pjesore urbanistike, sheshe ndertimi.projekte zhvillimore 
industriale, objekte civile-mdustriale-turistike, projektim 
interiere, pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lutishte 
parqe, PDV pjesore, etj. Projekte te objekteve civile -
industriale -turistike prej murature e skalet metalik, 
betonarme deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Projektim rruge auto 
kategoria V dhe IV, projektim ura dhe vepra deri 10m. 
Formim dhe kualifikim profesional. instruktim tekni ne pune 
dhe mbrojtje te shendetit, Import eksport, etj Supervision, 
mbikqyrje koiaudim punimesh zbatimi dhe prodhimi 
Mbikqyrje e koiaudim punimesh Ndertimi per N/stacione, 
kabina transformatori. Linja TN e te mesem dhe 
shperndarjen te energjise. Impjante te sinjalistikes te 
ndricimit te trafikut, impjante te brendeshme elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV, etj. Mbikqyrje monitorim per 
veprimtarine e shfrytezimit te mineraleve me punime 
nentoksore dhe siperfaqsore, per veprimtarine e hapjes se 
punimeve minerare, kapitale e dytesore, Mbikqyrje 
monitorim te tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore 
per infrastrukturen rrugore, hidrocentrale, nafte-gazsjelles, 
percjellje uji, etj. Mbikqyrje koiaudim punimesh zbatimi 
ndertimi dhe shfrytezimi te objekteve industriale te 
prodhimit te lendeve plasese,depo lendesh plasese dhe 
objekte te tjera me karakter civil. Mbikqyrje dhe monitorim 
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te veprimtarise te subjekteve me aktivitet qe shkaktojne 
ndotje te mjedisit shkarkime ne ajer, uje dhe toke te lendeve 
te demshme per floren faunen dhe shendetin e njerzve. 
Drejtues teknike punimesh. Drejtues teknike per 
veprimtarine minerare te shfrytezimit te mineraleve, hapjes 
se punimeve minerare kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe 
punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale nafte-gazsjelles , percjellje uji, fabrike 
prodhimi te lendeve plasese, depo lende plasese dhe objekte 
te tjera me karakter civil. Projektues Konstruktor, Instalime 
hidrosanitare, Instalime termoteknik - ventilim – 
kondicionim, Furnizim me uje - kolektore shkarkimi, Vepra 
te trajtimit te ujit. Projektim rruge kategoria I, II  III, Shtresa 
rrugore e sistemim – asfaltim,Ura dhe vepra arti mbi 10 m – 
Estakada, Ura metalike, etj.Studime e projektime te ndertimit 
dhe mbylljes se vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta 
(urbane).Trup certifikimi personeli per sigurine ne pune dhe 
mbrojtjen e shendetit, Kualifikim, instruktim, certifikim te 
punonjesve qe kryejne  aktivitet ne ndertimin dhe 
shfrytezimin e objekteve industrial, ndertimin  e banesave, 
hapjen, pergatitjen shfrytezimin e  mineraleve, hapje tunele 
per ndertime ne infrastrukturen rrugore, hidroteknike, kanale 
percjellje uje, naft gaz sjellesa, etj. 
Xhevair Dërmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2013                Deri: 20/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevairDërmishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: STUDIOPROJEKT
E-Mail: studioprojekt@yahoo.com  
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Telefon: 0682056654 0696038312 042225871

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029675-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/09
/1997

Numri i Vendimit:17627, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28.08.1997 Emri i subjektit: "STUDIOPROJEKT" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 26.08.1997 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga Y. 
Blylykbashi, nr.36, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Studime, projekte dhe aplikime 
ne lemin e kerkimeve, zbulimeve gjeologjike, prodhim i materialeve te ndertimit, import 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te ndryshme te mallrave 
industriale, etj. Perfaqesuesi ligjor: Xhevair Dermishi Ortaket: Xhevair Dermishi

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.38- RP -29-November-20070023.pdf

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402630-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056654")         
Objekti ishte            ("Projektues, mbikqyres punimesh, studim, vleresim gjeologo 
inxhinierik, hartim te projekteve per mbrojtjen e mjedisit.")          u be            
("Projekim,Zbatim,Mbikqyrje,Kolaudim të punimeve të ndërtimit,punë me lëndë 
plasëse për përdorim civil,Studim/vlerësim gjeologo inxhinierik,VNM.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042447-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 19.03.2013 
per shtimin e objektit te aktivitetit.  Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date  
20.03.2013 per miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.  
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696038312")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51230D54-59BC-4C29-9FEC-842EBC607691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F32906-56C5-4A81-A3DC-4499AACD7D8F
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Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("042225871")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studioprojekt@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Projekim,Zbatim,Mbikqyrje,Kolaudim të punimeve të ndërtimit,punë 
me lëndë plasëse për përdorim civil,Studim/vlerësim gjeologo inxhinierik,VNM.")          u 
be            ("Projekim,Zbatim,Mbikqyrje,Kolaudim të punimeve të ndërtimit,punë me 
lëndë plasëse për përdorim civil,Studim/vlerësim gjeologo inxhinierik,VNM. 
Konsulence, vleresim, kolaudim, supervision per veprimtarine e hapjes se punimeve 
minerare, kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per 
infrastrukturen rrugore, per hidrocentrale nafte-gazsjelles, depo lende plasese dhe 
objekte te tjera me karakter civil.")         
Emri Tregtar ishte            ("XHEVAIR DERMISHI")          u be            (" 
STUDIOPROJEKT ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevair Dërmishi")                    
, Nga Data ishte                      ("26/08/1997")            u be              ("20/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevair Dërmishi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155841-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.07.2013 per 
shtim objekti.  
Objekti ishte            ("Projekim,Zbatim,Mbikqyrje,Kolaudim të punimeve të ndërtimit,punë 
me lëndë plasëse për përdorim civil,Studim/vlerësim gjeologo inxhinierik,VNM. 
Konsulence, vleresim, kolaudim, supervision per veprimtarine e hapjes se punimeve 
minerare, kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per 
infrastrukturen rrugore, per hidrocentrale nafte-gazsjelles, depo lende plasese dhe objekte 
te tjera me karakter civil.")          u be            ("Projekim,Zbatim,Mbikqyrje,Kolaudim 
të punimeve të ndërtimit,punë me lëndë plasëse për përdorim civil,Studim/vlerësim 
gjeologo inxhinierik,VNM. Konsulence, vleresim, kolaudim, supervision per 
veprimtarine e hapjes se punimeve minerare, kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe 
punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, per hidrocentrale nafte-
gazsjelles, depo lende plasese,panele diellore, eolike dhe objekte te tjera me karakter 
civil.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCD785E-22DF-428D-AD99-10C15DE1CE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC39F78-12F2-4612-9A99-9310912B7978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E396A4D7-8C79-4023-A2A6-C0EB912FD869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E396A4D7-8C79-4023-A2A6-C0EB912FD869
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216859-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2013 ku 
eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projekim,Zbatim,Mbikqyrje,Kolaudim të punimeve të ndërtimit,punë 
me lëndë plasëse për përdorim civil,Studim/vlerësim gjeologo inxhinierik,VNM. 
Konsulence, vleresim, kolaudim, supervision per veprimtarine e hapjes se punimeve 
minerare, kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per 
infrastrukturen rrugore, per hidrocentrale nafte-gazsjelles, depo lende plasese,panele 
diellore, eolike dhe objekte te tjera me karakter civil.")          u be            
("Projekim,Zbatim,Mbikqyrje,Kolaudim të punimeve të ndërtimit,punë me lëndë 
plasëse për përdorim civil,Studim/vlerësim gjeologo inxhinierik,VNM. Konsulence, 
vleresim, kolaudim, supervision per veprimtarine e hapjes se punimeve minerare, 
kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per 
infrastrukturen rrugore, per hidrocentrale nafte-gazsjelles, depo lende plasese,panele 
diellore, eolike dhe objekte te tjera me karakter civil. Berja e aktiviteteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Berja e projekteve te MNZSH-se, pergatitja e 
dokumentacionit per marrjen e aktit teknik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560581-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A44C26-6F08-4D68-BB74-3CE9B9F41454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A61979-588E-464C-A2B2-D082E87A3544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDB10B3-D375-487B-8319-C588804C9D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6E99B1-28CA-4541-8CC6-E813B7317948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6E99B1-28CA-4541-8CC6-E813B7317948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC1321A-A724-4A6F-B870-6292D3F6DDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EA2BDA-779A-4C32-B620-7FC76EE1112A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF87884-D53B-47AD-A4DA-90BB40295D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC9A184-28BE-4195-A129-9716B15B34C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0994CB-A3F7-4F89-B303-DBE464D649E8
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13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869641-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985112-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Rezidenca Eagle, Njesia nr.3006;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
F.PLAKU(PERB.KL.PARTIZANI);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035904-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
27.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projekim,Zbatim,Mbikqyrje,Kolaudim të punimeve të ndërtimit,punë 
me lëndë plasëse për përdorim civil,Studim/vlerësim gjeologo inxhinierik,VNM. 
Konsulence, vleresim, kolaudim, supervision per veprimtarine e hapjes se punimeve 
minerare, kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per 
infrastrukturen rrugore, per hidrocentrale nafte-gazsjelles, depo lende plasese,panele 
diellore, eolike dhe objekte te tjera me karakter civil. Berja e aktiviteteve te ekspertizes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CBF9FC-802C-48D1-A0A9-0FDF5B716CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CBF9FC-802C-48D1-A0A9-0FDF5B716CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32DFA31-D8D0-4446-BE68-10B929AB4BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76800198-7B3E-4A61-976F-48FFF66F65EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E9525F-EF1E-49ED-8C9A-C78EA4F20FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A305187-A38C-4F7F-838E-E0C09EBE3A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67EA7FD-1FB4-4ADB-BE87-5CBA4F07845C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27C8872-8571-49E3-BCBA-A2E171C8EDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27C8872-8571-49E3-BCBA-A2E171C8EDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AAB227-2653-4B50-AA2F-FBF9BCBA49C6
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teknike per zjarret e rena. Berja e projekteve te MNZSH-se, pergatitja e dokumentacionit 
per marrjen e aktit teknik.")          u be            ("Ne zbatim: Germim dheu  murature  
beton arme, prodhim material inerte, puse, shpime gjeologo inxhinierike, shpime per 
uje. Ndertim punimesh nentokesore,  tunele, galeri, puse, punime te pjerrta, 
shfytezim mineralesh me punime nentokesore dhe siperfaqesore. Ndertim objekte 
banimi-industriale, kantjere, instalime elektrike, linja elektrike, nenstacione, ndricim, 
ujesjelles kanalizime, rruge, sheshe, rikonstruksion te objekteve dhe sisteme te 
sinjalistikes. Pune me lende plasese te perdorimit civil. Formim, kualifikim, 
Instruktim teknik ne pune dhe mbrojtje te shendetit, aktivitet tregtar me shumice e 
pakice, sherbimi, bare restorante, hoteleri, import eksport te produkteve te ndryshme 
industrial, bujqesore, blegtorale, Etj.  Ne projektim: Studim, vleresim, gjeologo 
inxhinierik i truallit per objekte civile –ekonomike deri ne 5 kate Studim, vleresim, 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile –ekonomike mbi 5 kate Studim, 
vleresim, gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, per aeroporte, 
bazamente me ngarkesa te medha Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problem 
mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi. Berja e akteve teknike te MNZSH-se, 
pergatitja e dokumentacionit per marrjen e aktit teknik. Berja e akteve te ekspertizes 
teknike per zjarret e rena. Projektim linja e rrjeta elektrike –teknike-radiotelefonike-
citofoni-sisteme alarmi televiziv etj per objekte civile, industrial, turistike, 
nenstacione elektrike, primare, sekondare-linja te tensionit te larte, kabina elektrike 
te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet – te mesem, impjante te prodhimit dhe 
shperndarjes te energjise elektrike diellore, fotovoltaike, ere, etj. Bazamente 
gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik –hartografik –
topografik, ujesjelles, kanalizime, urbane-rurale. Vepra ujitje-kullimi, impjante 
vaditese, projekte te infrastruktures rrugore, diga deri 10m, damba, landfille, 
studime ne agrokulture, frutikulture, blegtori, etj. Studime tekniko-ekonomike dhe 
projekte per aktivitete  minerare te shfrytezimit te mineraleve me punime 
nentokesore dhe siperfaqsore, projekte  hapje, pergatitje te minerave, te punimeve 
kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore, projekte  per 
infrastrukturen rrugore, hidrocentrale nafte gazsjelles. Projekte objektesh industrial 
te prodhimit te lendeve plasese, depo lendesh plasese dhe objekte te tjera, me 
karakter civil. Studime pjesore urbanistike, sheshe ndertimi,projekte zhvillimore 
industrial, objekte civile-industriale-turistike, projektim interiere, pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberta, lulishte parqe. PDV pjesore  Projekte objekte civile –
industriale –turistike prej murature e skalet betonarme deri 5 kate dhe mbi 5 kate, 
projektim rruge auto kategoria Vdhe IV, projektim ura dhe vepra deri 10m 
Supervision, mbikqyrje e kolaudim punimesh zbatimi: Mbikqyrje e kolaudim 
punimesh Ndertimi per N/stac., kabina  transformatori, Linja TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Impjante te sinjalistikes te ndricimit te trafikut, impjante te 
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brendeshme  elektrike, telefoni, radiotelefoni TV, etj. Mbikqyres monitorues per 
veprimtarine minerare te shfrytezimit te mineraleve me punime nentoksore dhe 
siperfaqsore, per veprimtarine e hapjes se punimeve minerare, kapitale e dytesore, 
tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale, nafte-gazsjelles, depo lendesh plasese dhe objekte te tjera me karakter 
civil. Drejtues  teknik per veprimtarine minerare te shfrytezimit te mineraleve, 
hapjes se punimeve minerare kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale 
nentokesore per infrastrukturen rrugore, hidrocentrale  nafte-gazsjelles , depo 
lendesh plasese dhe objekte te tjera me karakter civil.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172659-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342171-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te vprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne zbatim: Germim dheu  murature  beton arme, prodhim material 
inerte, puse, shpime gjeologo inxhinierike, shpime per uje. Ndertim punimesh nentokesore,  
tunele, galeri, puse, punime te pjerrta, shfytezim mineralesh me punime nentokesore dhe 
siperfaqesore. Ndertim objekte banimi-industriale, kantjere, instalime elektrike, linja 
elektrike, nenstacione, ndricim, ujesjelles kanalizime, rruge, sheshe, rikonstruksion te 
objekteve dhe sisteme te sinjalistikes. Pune me lende plasese te perdorimit civil. Formim, 
kualifikim, Instruktim teknik ne pune dhe mbrojtje te shendetit, aktivitet tregtar me shumice 
e pakice, sherbimi, bare restorante, hoteleri, import eksport te produkteve te ndryshme 
industrial, bujqesore, blegtorale, Etj.  Ne projektim: Studim, vleresim, gjeologo inxhinierik 
i truallit per objekte civile –ekonomike deri ne 5 kate Studim, vleresim, gjeologo 
inxhinierik i truallit per objekte civile –ekonomike mbi 5 kate Studim, vleresim, gjeologo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B13441-625C-4043-9225-DAE010E45A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E1777-5370-469A-AC3E-E9837EB0FA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E1777-5370-469A-AC3E-E9837EB0FA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539E56FF-ECE9-4F6B-9F5B-27CE2545ED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D00F57-FDDA-4823-9A8F-6093B0B9B59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0300D5-3BBD-4C35-9EEE-F10CCF9B9BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0300D5-3BBD-4C35-9EEE-F10CCF9B9BBA
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inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa te 
medha Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin 
mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problem mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te 
vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi. Berja e 
akteve teknike te MNZSH-se, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e aktit teknik. Berja 
e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Projektim linja e rrjeta elektrike –teknike-
radiotelefonike-citofoni-sisteme alarmi televiziv etj per objekte civile, industrial, turistike, 
nenstacione elektrike, primare, sekondare-linja te tensionit te larte, kabina elektrike te 
rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet – te mesem, impjante te prodhimit dhe 
shperndarjes te energjise elektrike diellore, fotovoltaike, ere, etj. Bazamente gjeodezike per 
rilevime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik –hartografik –topografik, ujesjelles, 
kanalizime, urbane-rurale. Vepra ujitje-kullimi, impjante vaditese, projekte te 
infrastruktures rrugore, diga deri 10m, damba, landfille, studime ne agrokulture, 
frutikulture, blegtori, etj. Studime tekniko-ekonomike dhe projekte per aktivitete  minerare 
te shfrytezimit te mineraleve me punime nentokesore dhe siperfaqsore, projekte  hapje, 
pergatitje te minerave, te punimeve kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale 
nentokesore, projekte  per infrastrukturen rrugore, hidrocentrale nafte gazsjelles. Projekte 
objektesh industrial te prodhimit te lendeve plasese, depo lendesh plasese dhe objekte te 
tjera, me karakter civil. Studime pjesore urbanistike, sheshe ndertimi,projekte zhvillimore 
industrial, objekte civile-industriale-turistike, projektim interiere, pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberta, lulishte parqe. PDV pjesore  Projekte objekte civile –industriale –
turistike prej murature e skalet betonarme deri 5 kate dhe mbi 5 kate, projektim rruge auto 
kategoria Vdhe IV, projektim ura dhe vepra deri 10m Supervision, mbikqyrje e kolaudim 
punimesh zbatimi: Mbikqyrje e kolaudim punimesh Ndertimi per N/stac., kabina  
transformatori, Linja TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Impjante te sinjalistikes 
te ndricimit te trafikut, impjante te brendeshme  elektrike, telefoni, radiotelefoni TV, etj. 
Mbikqyres monitorues per veprimtarine minerare te shfrytezimit te mineraleve me punime 
nentoksore dhe siperfaqsore, per veprimtarine e hapjes se punimeve minerare, kapitale e 
dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale, nafte-gazsjelles, depo lendesh plasese dhe objekte te tjera me karakter civil. 
Drejtues  teknik per veprimtarine minerare te shfrytezimit te mineraleve, hapjes se 
punimeve minerare kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per 
infrastrukturen rrugore, hidrocentrale  nafte-gazsjelles , depo lendesh plasese dhe objekte 
te tjera me karakter civil.")          u be            ("Studim, vleresim, gjeologo inxhinierik i 
truallit per objekte civile –ekonomike deri ne 5 kate. Studim, vleresim, gjeologo 
inxhinierik i truallit per objekte civile –ekonomike mbi 5 kate. Studim, vleresim, 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, per aeroporte, bazamente 
me ngarkesa te medha. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis per 
marrje te deklarates mjedisore te lejeve  mjedisore te tipit A, B, C , kryerje te 
auditimit mjedisor,  hartimin e ekspertizave per problem mjedisore dhe thirrjen si 
ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
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nje auditimi. Berja e akteve teknike te MNZSH-se, pergatitja e dokumentacionit per 
marrjen e aktit teknik. Berja e akteve te ekspertizes  teknike per zjarret e rena. 
Projektim linja e rrjeta elektrike -radiotelefonike-citofoni-sisteme alarmi televiziv etj, 
per objekte  civile, industriale, turistike. Projektrim nenstacione elektrike, primare, 
sekondare-linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te 
tensionit te ulet – te mesem, impjante te prodhimit dhe shperndarjes te energjise 
elektrike diellore, fotovoltaike, ere, etj. Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik –hartografik –topografik, ujesjelles, 
kanalizime, urbane-rurale. Projektim vepra ujitje-kullimi, impjante vaditese, 
projekte te infrastruktures rrugore, diga deri 10m, damba, landfille, studime ne 
agrokulture, frutikulture, blegtori, etj. Studime tekniko-ekonomike dhe projekte te 
shfrytezimit te mineraleve me punime nentokesore dhe siperfaqsore, projekte hapje, 
pergatitje te minerave, Projekte te punimeve kapitale dhe dytesore, wheleve dhe 
punimeve kapitale nentokesore, projekte tuneli per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale nafte gazsjellesa, ujsjellesa, etj. Projekte objektesh industriale te 
prodhimit te lendeve plasese, depo lende plasese dhe objekte te tjera, me karakter 
civil. Studime pjesore urbanistike, sheshe ndertimi.projekte zhvillimore industriale, 
objekte civile-mdustriale-turistike, projektim interiere, pejsazhi, sistemim siperfaqe 
te gjelberta, lutishte parqe, PDV pjesore, etj. Projekte te objekteve civile -industriale 
-turistike prej murature e skalet metalik, betonarme deri 5 kate dhe mbi 5 kate. 
Projektim rruge auto kategoria V dhe IV, projektim ura dhe vepra deri 10m. 
Formim dhe kualifikim profesional. instruktim tekni ne pune dhe mbrojtje te 
shendetit, Import eksport, etj Supervision, mbikqyrje koiaudim punimesh zbatimi 
dhe prodhimi Mbikqyrje e koiaudim punimesh Ndertimi per N/stacione, kabina 
transformatori. Linja TN e te mesem dhe shperndarjen te energjise. Impjante te 
sinjalistikes te ndricimit te trafikut, impjante te brendeshme elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV, etj. Mbikqyrje monitorim per veprimtarine e shfrytezimit te 
mineraleve me punime nentoksore dhe siperfaqsore, per veprimtarine e hapjes se 
punimeve minerare, kapitale e dytesore, Mbikqyrje monitorim te tuneleve dhe 
punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, hidrocentrale, nafte-
gazsjelles, percjellje uji, etj. Mbikqyrje koiaudim punimesh zbatimi ndertimi dhe 
shfrytezimi te objekteve industriale te prodhimit te lendeve plasese,depo lendesh 
plasese dhe objekte te tjera me karakter civil. Mbikqyrje dhe monitorim te 
veprimtarise te subjekteve me aktivitet qe shkaktojne ndotje te mjedisit shkarkime ne 
ajer, uje dhe toke te lendeve te demshme per floren faunen dhe shendetin e njerzve. 
Drejtues teknike punimesh. Drejtues teknike per veprimtarine minerare te 
shfrytezimit te mineraleve, hapjes se punimeve minerare kapitale dhe dytesore, 
tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale nafte-gazsjelles , percjellje uji, fabrike prodhimi te lendeve plasese, 
depo lende plasese dhe objekte te tjera me karakter civil.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610093-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
23.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Studim, vleresim, gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile –
ekonomike deri ne 5 kate. Studim, vleresim, gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile 
–ekonomike mbi 5 kate. Studim, vleresim, gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te 
medha H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Hartimin e raporteve te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis per marrje te deklarates mjedisore te lejeve  mjedisore te 
tipit A, B, C , kryerje te auditimit mjedisor,  hartimin e ekspertizave per problem mjedisore 
dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e nje auditimi. Berja e akteve teknike te MNZSH-se, pergatitja e dokumentacionit 
per marrjen e aktit teknik. Berja e akteve te ekspertizes  teknike per zjarret e rena. 
Projektim linja e rrjeta elektrike -radiotelefonike-citofoni-sisteme alarmi televiziv etj, per 
objekte  civile, industriale, turistike. Projektrim nenstacione elektrike, primare, sekondare-
linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit shperndares-linja te tensionit te ulet – te 
mesem, impjante te prodhimit dhe shperndarjes te energjise elektrike diellore, fotovoltaike, 
ere, etj. Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik –
hartografik –topografik, ujesjelles, kanalizime, urbane-rurale. Projektim vepra ujitje-
kullimi, impjante vaditese, projekte te infrastruktures rrugore, diga deri 10m, damba, 
landfille, studime ne agrokulture, frutikulture, blegtori, etj. Studime tekniko-ekonomike dhe 
projekte te shfrytezimit te mineraleve me punime nentokesore dhe siperfaqsore, projekte 
hapje, pergatitje te minerave, Projekte te punimeve kapitale dhe dytesore, wheleve dhe 
punimeve kapitale nentokesore, projekte tuneli per infrastrukturen rrugore, hidrocentrale 
nafte gazsjellesa, ujsjellesa, etj. Projekte objektesh industriale te prodhimit te lendeve 
plasese, depo lende plasese dhe objekte te tjera, me karakter civil. Studime pjesore 
urbanistike, sheshe ndertimi.projekte zhvillimore industriale, objekte civile-mdustriale-
turistike, projektim interiere, pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lutishte parqe, PDV 
pjesore, etj. Projekte te objekteve civile -industriale -turistike prej murature e skalet 
metalik, betonarme deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Projektim rruge auto kategoria V dhe IV, 
projektim ura dhe vepra deri 10m. Formim dhe kualifikim profesional. instruktim tekni ne 
pune dhe mbrojtje te shendetit, Import eksport, etj Supervision, mbikqyrje koiaudim 
punimesh zbatimi dhe prodhimi Mbikqyrje e koiaudim punimesh Ndertimi per N/stacione, 
kabina transformatori. Linja TN e te mesem dhe shperndarjen te energjise. Impjante te 
sinjalistikes te ndricimit te trafikut, impjante te brendeshme elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV, etj. Mbikqyrje monitorim per veprimtarine e shfrytezimit te mineraleve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903EEB83-571A-49E1-ACDB-194873740B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903EEB83-571A-49E1-ACDB-194873740B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7E672C-8B22-4F2D-BFD6-6EB2BA46576C
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me punime nentoksore dhe siperfaqsore, per veprimtarine e hapjes se punimeve minerare, 
kapitale e dytesore, Mbikqyrje monitorim te tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore 
per infrastrukturen rrugore, hidrocentrale, nafte-gazsjelles, percjellje uji, etj. Mbikqyrje 
koiaudim punimesh zbatimi ndertimi dhe shfrytezimi te objekteve industriale te prodhimit 
te lendeve plasese,depo lendesh plasese dhe objekte te tjera me karakter civil. Mbikqyrje 
dhe monitorim te veprimtarise te subjekteve me aktivitet qe shkaktojne ndotje te mjedisit 
shkarkime ne ajer, uje dhe toke te lendeve te demshme per floren faunen dhe shendetin e 
njerzve. Drejtues teknike punimesh. Drejtues teknike per veprimtarine minerare te 
shfrytezimit te mineraleve, hapjes se punimeve minerare kapitale dhe dytesore, tuneleve 
dhe punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, hidrocentrale nafte-
gazsjelles , percjellje uji, fabrike prodhimi te lendeve plasese, depo lende plasese dhe 
objekte te tjera me karakter civil.")          u be            ("Studim, vleresim, gjeologo 
inxhinierik i truallit per objekte civile –ekonomike deri ne 5 kate. Studim, vleresim, 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile –ekonomike mbi 5 kate. Studim, 
vleresim, gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, per aeroporte, 
bazamente me ngarkesa te medha. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis per marrje te deklarates mjedisore te lejeve  mjedisore te tipit A, B, C , 
kryerje te auditimit mjedisor,  hartimin e ekspertizave per problem mjedisore dhe 
thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e nje auditimi. Berja e akteve teknike te MNZSH-se, pergatitja e 
dokumentacionit per marrjen e aktit teknik. Berja e akteve te ekspertizes  teknike 
per zjarret e rena. Projektim linja e rrjeta elektrike -radiotelefonike-citofoni-sisteme 
alarmi televiziv etj, per objekte  civile, industriale, turistike. Projektrim nenstacione 
elektrike, primare, sekondare-linja te tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit 
shperndares-linja te tensionit te ulet – te mesem, impjante te prodhimit dhe 
shperndarjes te energjise elektrike diellore, fotovoltaike, ere, etj. Bazamente 
gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik –hartografik –
topografik, ujesjelles, kanalizime, urbane-rurale. Projektim vepra ujitje-kullimi, 
impjante vaditese, projekte te infrastruktures rrugore, diga deri 10m, damba, 
landfille, studime ne agrokulture, frutikulture, blegtori, etj. Studime tekniko-
ekonomike dhe projekte te shfrytezimit te mineraleve me punime nentokesore dhe 
siperfaqsore, projekte hapje, pergatitje te minerave, Projekte te punimeve kapitale 
dhe dytesore, wheleve dhe punimeve kapitale nentokesore, projekte tuneli per 
infrastrukturen rrugore, hidrocentrale nafte gazsjellesa, ujsjellesa, etj. Projekte 
objektesh industriale te prodhimit te lendeve plasese, depo lende plasese dhe objekte 
te tjera, me karakter civil. Studime pjesore urbanistike, sheshe ndertimi.projekte 
zhvillimore industriale, objekte civile-mdustriale-turistike, projektim interiere, 
pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lutishte parqe, PDV pjesore, etj. Projekte te 
objekteve civile -industriale -turistike prej murature e skalet metalik, betonarme deri 
5 kate dhe mbi 5 kate. Projektim rruge auto kategoria V dhe IV, projektim ura dhe 
vepra deri 10m. Formim dhe kualifikim profesional. instruktim tekni ne pune dhe 
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mbrojtje te shendetit, Import eksport, etj Supervision, mbikqyrje koiaudim 
punimesh zbatimi dhe prodhimi Mbikqyrje e koiaudim punimesh Ndertimi per 
N/stacione, kabina transformatori. Linja TN e te mesem dhe shperndarjen te 
energjise. Impjante te sinjalistikes te ndricimit te trafikut, impjante te brendeshme 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV, etj. Mbikqyrje monitorim per veprimtarine e 
shfrytezimit te mineraleve me punime nentoksore dhe siperfaqsore, per veprimtarine 
e hapjes se punimeve minerare, kapitale e dytesore, Mbikqyrje monitorim te tuneleve 
dhe punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, hidrocentrale, 
nafte-gazsjelles, percjellje uji, etj. Mbikqyrje koiaudim punimesh zbatimi ndertimi 
dhe shfrytezimi te objekteve industriale te prodhimit te lendeve plasese,depo lendesh 
plasese dhe objekte te tjera me karakter civil. Mbikqyrje dhe monitorim te 
veprimtarise te subjekteve me aktivitet qe shkaktojne ndotje te mjedisit shkarkime ne 
ajer, uje dhe toke te lendeve te demshme per floren faunen dhe shendetin e njerzve. 
Drejtues teknike punimesh. Drejtues teknike per veprimtarine minerare te 
shfrytezimit te mineraleve, hapjes se punimeve minerare kapitale dhe dytesore, 
tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale nafte-gazsjelles , percjellje uji, fabrike prodhimi te lendeve plasese, 
depo lende plasese dhe objekte te tjera me karakter civil. Projektues Konstruktor, 
Instalime hidrosanitare, Instalime termoteknik - ventilim – kondicionim, Furnizim 
me uje - kolektore shkarkimi, Vepra te trajtimit te ujit. Projektim rruge kategoria I, 
II  III, Shtresa rrugore e sistemim – asfaltim,Ura dhe vepra arti mbi 10 m – 
Estakada, Ura metalike, etj.Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se 
vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane).Trup certifikimi personeli per 
sigurine ne pune dhe mbrojtjen e shendetit, Kualifikim, instruktim, certifikim te 
punonjesve qe kryejne  aktivitet ne ndertimin dhe shfrytezimin e objekteve 
industrial, ndertimin  e banesave, hapjen, pergatitjen shfrytezimin e  mineraleve, 
hapje tunele per ndertime ne infrastrukturen rrugore, hidroteknike, kanale percjellje 
uje, naft gaz sjellesa, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801223-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFA84A8-91E1-4032-A548-D66B2323CE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFA84A8-91E1-4032-A548-D66B2323CE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882019BF-8344-4F7F-AF4F-EE25F5DF23AA
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832567-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888061-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969680-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379975-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831941-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.1, date 20.06.2018 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7D4BA-8B6A-493F-940E-3CDA5C04175C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7D4BA-8B6A-493F-940E-3CDA5C04175C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B07C654-5BE3-43C8-839C-753DA79A42F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94551A66-69CB-4731-BA77-DD7CE23342D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5FBE78-05A4-402D-9DA0-35AB07D78D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5FBE78-05A4-402D-9DA0-35AB07D78D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9138BA2E-3762-4C5A-88A0-C16D895523A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939E0F4D-2647-42E6-B317-D750E97F2CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB24A9B6-9858-4A09-B78A-BB4C3851E532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2837063-F0D7-476D-827F-7984CAF625E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0558C66F-3721-4798-9EEA-8C2F7A39568D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D794178-400C-4690-A4E1-B5C4C6443823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D794178-400C-4690-A4E1-B5C4C6443823
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per shtyrjen e afatit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevair Dërmishi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2018")            u be              ("20/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855590-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263814-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Vendim bilanci 2018.pdf
Shenime shpjeguese 2018.pdf

Datë: 22/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE79E184-491C-446E-9FBD-09DBBC8D56DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE79E184-491C-446E-9FBD-09DBBC8D56DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8472EF82-CF11-4CAB-87AC-B16DE17CF4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16793F47-FF89-4954-9395-677AA1ED76FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39B0D5D-E811-40FE-8314-C7EFD992D668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2F6296-3032-4BD1-916B-FFF87AD53299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2F6296-3032-4BD1-916B-FFF87AD53299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0A7ED6-6400-47FB-8A70-552E35F44328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0A7ED6-6400-47FB-8A70-552E35F44328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF638C12-4955-460E-A336-5DDBCAC2ADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C12871-27A7-48FA-8FD1-66FE434119B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F6E96-5CC4-433C-8A07-E76DA5A1450C
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